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Herkese Merhabalar, 

2011 yılında BANÜ İşletme Bölümünden mezun olarak ilk diplomamı aldım. Üniversite 
eğitimimin ardından KPSS, kurum sınavları ve mülakat süreçlerini tamamlayarak Ankara’da çalışma 
hayatına başladım. Bugün geriye dönüp baktığımda, mesleki ve akademik yolculuğumun temelinin 

üniversite yıllarında atıldığını daha net görebiliyorum. 

Üniversite hayatım boyunca akademisyenlerimizin öğrencilere yakın davranması ve ulaşılabilir 
olması, bizleri düşünmeye, araştırmaya ve üretmeye teşvik etmesi gelişimimde önemli bir rol oynadı. 

Derslerde yaptığımız sunumlar sayesinde kendimizi ifade etme becerilerimizi geliştirirken, öğrenci 
etkinlikleri ve organizasyonları sayesinde ekip çalışması, iletişim ve sorumluluk alma konularında 
değerli deneyimler kazandık. Veri, enformasyon ve bilgiye ulaşma süreçlerinin desteklenmesi ise 

analitik düşünme yeteneğimizi güçlendirdi. 

Tüm bu kazanımlar, bugün iş hayatında sıklıkla ihtiyaç duyulan proaktif bakış açısını 

geliştirmeme ve karşılaştığım durumlara daha geniş bir perspektiften yaklaşabilmeme önemli katkılar 
sağladı. 

Üniversitemden duyduğum memnuniyet ve eğitime olan ilgim nedeniyle mezuniyet 

sonrasında da akademik yolculuğuma devam ettim. Aynı üniversitede İşletme Tezli Yüksek Lisans 
programını tamamladım. Eğitimin belirli bir dönemle sınırlı olmadığını, yaşam boyu devam eden bir 

gelişim süreci olduğunu düşünüyorum. Bu nedenle öğrencilere en önemli tavsiyem; merak etmeyi, 
öğrenmeyi ve bilginin peşinden gitmeyi hiçbir zaman bırakmamalarıdır. 

Günümüzde bilgiye erişimin kolaylaştığı ancak rekabetin giderek arttığı bir dünyada yaşıyoruz. 
Kendimizi geliştirmek için attığımız her adım, gelecekte karşılaşacağımız fırsatların kapısını 
aralayacaktır.  

Şu An Ne Yapıyorum? 

Lisans eğitimimin ardından Ankara’da Uzman kadrosunda çalışma hayatıma başladım. 

Bununla birlikte öğrenme yolculuğuma hiç ara vermedim. Bugüne kadar üçü yüksek lisans olmak üzere 
ve şu anda da 10. diplomamı almak amacıyla eğitim hayatıma devam etmekteyim. Ayrıca yabancı diller 

ve çeşitli sertifika programlarıyla kendimi geliştirmeyi sürdürüyorum. 

Bugün sahip olduğum bilgi birikiminin ve bakış açısının temelinde, ilk fakültemde aldığım 

eğitimin büyük payı olduğuna inanıyorum. Üniversite yılları, yalnızca meslek edinme süreci değil; aynı 
zamanda hayata bakışımızın, hedeflerimizin ve karakterimizin şekillendiği çok özel bir dönemdir. İlk 
ders gününün heyecanını yıllar sonra bile unutmak mümkün değildir. 



Bu nedenle öğrencilerimize tavsiyem; sahip oldukları zamanın ve fırsatların kıymetini 

bilmeleri, akademik gelişimlerinin yanında sosyal ve kişisel gelişimlerine de yatırım yapmalarıdır. 
Kendilerine yaptıkları her yatırımın karşılığını mutlaka alacaklardır. 

BANÜ ailesinin bir parçası olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyorum. Tüm öğrencilerimize 

ve mezun adaylarımıza başarı, azim ve öğrenmeyle dolu bir gelecek diliyorum. 

Sevgi ve saygılarımla, 

Münise ERDÖL 
İşletme Mezunu (2011) 

 


